
Rezultati

Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠOŠTANJ 95SLATNAR ALJAŽ 1,661. 1028

ŽELEZNIKI 95LOTRIČ NEJC 1,632. 1000

DANILE KUMAR 95NIK GAČEŠA 1,633. 1000

BREŽICE 95HECHER PATRICK RENE 1,634. 1000

DANILO LOKAR 95GROFF LUKA 1,555. 927

FRANCE BEVK TOL. 96RUTAR LUKA 1,556. 927

I. OŠ ŽALEC 95VODEB GAŠPER 1,557. 927

FRANCE BEVK TOL. 95ČUJEC PATRIK 1,508. 881

BREŽICE 95VODOPIVEC KLEMEN 1,459. 836

DANILO LOKAR 95LEMUT TIMOTEJ 1,459. 836

IVAN ROB 95MANFREDA KLEMEN 1,4511. 836

IVAN ROB 95PUC TILEN 1,4511. 836

LOUIS ADAMIČ 96FERBEŽAR ROK 1,4513. 836

ŠENTJERNEJ 95ANDREJČIČ LUKA  1,4514. 836

ŠOŠTANJ 95ANDREJC ŽAN 1,4514. 836

GRM 96OSOLNIK TIM 1,4016. 791

I. OŠ ŽALEC 95ROJC LUKA 1,4016. 791

ŠENTJERNEJ 96PELKO ALEN 1,4016. 791

JURIJ DALMATIN 96GLAS IGOR 1,4016. 791

GRM 96PETAN LUKA 1,4020. 791

ŽELEZNIKI 96ČUFAR MATIC 1,3521. 746

DANILE KUMAR 97GREGA MEDVEŠEK 1,3522. 746

JURIJ DALMATIN 95MOLAN ANŽE 1,3522. 746

LOUIS ADAMIČ 96HOJČ TILEN 1,2024. 614
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ ŽALEC 95TOPOLOVEC TIM 5,551. 1025

FRANCE BEVK TOL. 95JUG GAŠPER 5,522. 1018

DANILE KUMAR 95OLUP ČRT 5,323. 973

IVAN ROB 95GREGORIČ ALEN 5,224. 950

LOUIS ADAMIČ 95ŠEME TOMAŽ 5,195. 943

DANILE KUMAR 95BLAGOJEVIĆ NEBOJŠA 5,156. 934

GRM 95DRAVINEC ŽAN 5,137. 930

JURIJ DALMATIN 95LEKŠE DAVID 5,098. 921

BREŽICE 95VAŠCER GREGOR 5,079. 916

IVAN ROB 95MICHELIZZA BLAŽ 5,0610. 914

JURIJ DALMATIN 96VODEB MIHA 5,0211. 905

ŽELEZNIKI 95JELENC BLAŽ 4,9212. 882

BREŽICE 95KRŽAN KLEMEN 4,9113. 880

ŽELEZNIKI 95KAVČIČ SANDI 4,8914. 875

GRM 95ČARMAN MATIJA 4,8515. 866

ŠOŠTANJ 95PODVRATNIK ANŽE 4,8016. 855

DANILO LOKAR 95MOČIVNIK JAKA 4,7717. 848

DANILO LOKAR 95BERCE KRISTJAN 4,7018. 832

LOUIS ADAMIČ 95ZRNEC ŽIGA 4,6519. 820

ŠOŠTANJ 95BALANT MIHA 4,6120. 811

ŠENTJERNEJ 95KOŽELJ NEJC 4,5521. 798

FRANCE BEVK TOL. 95SOVDAT GAŠPER 4,4622. 777

ŠENTJERNEJ 95KUHAR TADEJ 4,4123. 765

I. OŠ ŽALEC 95VAŠL PATRIK 4,4024. 763
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DANILO LOKAR 95LAPAJNE JANUŠ 74,981. 1138

ŽELEZNIKI 95RAKOVEC JOŠT 64,822. 1015

IVAN ROB 95PERŠOLJA LUDVIK 64,353. 1009

JURIJ DALMATIN 95OMERZEL MITJA 61,634. 974

GRM 96KRNC ŽIGA 60,475. 958

LOUIS ADAMIČ 96LAMPRET JOŠT 57,496. 917

IVAN ROB 95KORON TINE 56,447. 903

ŠENTJERNEJ 95STOPAR PETER  56,238. 900

BREŽICE 96POLOVIČ KRISTIJAN 55,399. 888

ŠOŠTANJ 95KUČERA JURE  54,3410. 873

DANILO LOKAR 96NAGODE TILEN 52,8511. 852

ŠOŠTANJ 96PETEK MARTIN 52,7912. 851

JURIJ DALMATIN 95RAČIČ JAN 52,4013. 845

I. OŠ ŽALEC 96PENEZIČ JAKA 51,1814. 828

BREŽICE 95KOLETIČ BENJAMIN 51,1215. 827

ŠENTJERNEJ 95JORDAN MATIC  50,7616. 821

LOUIS ADAMIČ 95VIDIC TIM 50,0817. 811

FRANCE BEVK TOL. 95URŠIČ JAN 49,5218. 803

DANILE KUMAR 96SINANOVIĆ ALAN 48,1519. 782

I. OŠ ŽALEC 95KOTNIK GAŠPER 47,4620. 772

FRANCE BEVK TOL. 94BAJT KRISTJAN 47,0421. 766

ŽELEZNIKI 95PFAJFAR LUKA 45,7722. 746

GRM 95ŠAŠEK ŽAN 45,6823. 745

DANILE KUMAR 96BIZJAK OCVIRK JAN 43,2724. 707

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: -1,1  m/s

Točke

DANILE KUMAR 95JARC TILEN 8,141. 1061

I. OŠ ŽALEC 95GERLIH BENJAMIN 8,412. 980

DANILO LOKAR 94BRECELJ ROK 8,493. 956

FRANCE BEVK TOL. 95REJC SEBASTJAN 8,494. 956

ŽELEZNIKI 95PEČNIK ŽAN 8,665. 909

I. OŠ ŽALEC 95BIRSA BINE 8,886. 847
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +2,8  m/s

Točke

FRANCE BEVK TOL. 94ZALETELJ JAN 8,081. 1080

IVAN ROB 96CIJAN KLEMEN 8,212. 1040

ŠOŠTANJ 95PIRNAT MARKO  8,233. 1033

ŠENTJERNEJ 95STOPAR ROK 8,274. 1021

JURIJ DALMATIN 95ŽIBERT LUKA 8,285. 1018

DANILO LOKAR 95SLOKAR DEJAN  8,436. 974

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: -0,2  m/s

Točke

ŽELEZNIKI 95KAVČIČ MATEJ  8,161. 1055

GRM 96ŠTAMPOHAR TADEJ 8,192. 1046

BREŽICE 95MARTEK DAVID 8,323. 1006

DANILE KUMAR 96RODIČ JERNEJ 8,324. 1006

ŠENTJERNEJ 97HROVAT NIK  8,675. 906

IVAN ROB 95GREGORIČ MATIC 8,776. 878

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: -1,1  m/s

Točke

GRM 95PRIMOŽIČ ROK 7,881. 1145

JURIJ DALMATIN 95JANKOVIČ TOMI 8,012. 1101

LOUIS ADAMIČ 95TISELJ JAŠA 8,053. 1089

ŠOŠTANJ 95LAMPRET ALJAŽ 8,184. 1049

BREŽICE 95KRANJC ROK 8,285. 1018

LOUIS ADAMIČ 95BAHOVEC MARK 8,336. 1003
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM 95PRIMOŽIČ ROK 7,881. 1145

JURIJ DALMATIN 95JANKOVIČ TOMI 8,012. 1101

LOUIS ADAMIČ 95TISELJ JAŠA 8,053. 1089

FRANCE BEVK TOL. 94ZALETELJ JAN 8,084. 1080

DANILE KUMAR 95JARC TILEN 8,145. 1061

ŽELEZNIKI 95KAVČIČ MATEJ  8,166. 1055

ŠOŠTANJ 95LAMPRET ALJAŽ 8,187. 1049

GRM 96ŠTAMPOHAR TADEJ 8,198. 1046

IVAN ROB 96CIJAN KLEMEN 8,219. 1040

ŠOŠTANJ 95PIRNAT MARKO  8,2310. 1033

ŠENTJERNEJ 95STOPAR ROK 8,2711. 1021

BREŽICE 95KRANJC ROK 8,2812. 1018

JURIJ DALMATIN 95ŽIBERT LUKA 8,2812. 1018

BREŽICE 95MARTEK DAVID 8,3214. 1006

DANILE KUMAR 96RODIČ JERNEJ 8,3215. 1006

LOUIS ADAMIČ 95BAHOVEC MARK 8,3316. 1003

I. OŠ ŽALEC 95GERLIH BENJAMIN 8,4117. 980

DANILO LOKAR 95SLOKAR DEJAN  8,4318. 974

DANILO LOKAR 94BRECELJ ROK 8,4919. 956

FRANCE BEVK TOL. 95REJC SEBASTJAN 8,4920. 956

ŽELEZNIKI 95PEČNIK ŽAN 8,6621. 909

ŠENTJERNEJ 97HROVAT NIK  8,6722. 906

IVAN ROB 95GREGORIČ MATIC 8,7723. 878

I. OŠ ŽALEC 95BIRSA BINE 8,8824. 847
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM 95ZATEŽIČ ŽIGA 12,601. 1075

LOUIS ADAMIČ 95SEDMAK SEBASTJAN 11,452. 978

GRM 95MARIČIČ MATIJA 11,083. 946

DANILO LOKAR 95BATAGELJ GREGA 11,034. 941

DANILO LOKAR 95BOLKO GREGOR 10,935. 932

ŠOŠTANJ 96MEVC ROMAN 10,916. 930

ŠENTJERNEJ 95ROŽANC DAVOR  10,517. 894

DANILE KUMAR 95JANČAR DAVID 10,418. 885

BREŽICE 95HRIBAR MATEJ 10,349. 878

ŠOŠTANJ 95JAVORNIK KLEMEN  10,0810. 854

IVAN ROB 95MARKOČIČ ROK 10,0211. 848

ŽELEZNIKI 95PREVC MATIC 9,9812. 845

FRANCE BEVK TOL. 95HOTI QAMIL 9,8513. 832

DANILE KUMAR 95BERNAT MIHA 9,7614. 824

LOUIS ADAMIČ 95CIMERMANČIČ KRISTJAN 9,7315. 821

BREŽICE 95ROGULJIČ SIMON 9,6616. 814

I. OŠ ŽALEC 95PIKL UROŠ 9,4417. 793

ŽELEZNIKI 95BEŠTER URBAN 9,3918. 788

IVAN ROB 95ČERNIGOJ TILEN 9,3119. 780

JURIJ DALMATIN 97KOSTANŠEK TIMOTEJ 9,2920. 779

ŠENTJERNEJ 96PENCA JERNEJ 8,9621. 746

I. OŠ ŽALEC 95BERGLEZ ŽAN 8,9122. 741

JURIJ DALMATIN 95IMPERL ŽIGA 8,5823. 708

FRANCE BEVK TOL. 96MLAKAR ALEKS 8,2024. 669

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IVAN ROB 95VOLK MIHA 42,811. 1028

IVAN ROB 95KORON URBAN 43,772. 986

I. OŠ ŽALEC 95REPAS MITJA 45,043. 931

JURIJ DALMATIN 95MARKL DINO 45,554. 910

BREŽICE 95VENE ANŽE 45,965. 893

I. OŠ ŽALEC 95VELER JAŠA 49,416. 753
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JURIJ DALMATIN 95KOŽAR ALEŠ 43,321. 1006

ŠOŠTANJ 95FIJAVŽ GAŠPER  43,752. 987

ŠOŠTANJ 96PUC VID 44,223. 967

FRANCE BEVK TOL. 96JERONČIČ ŽIGA 44,694. 946

ŠENTJERNEJ 95HOSTA JANEZ 45,545. 910

ŽELEZNIKI 95MEGUŠAR VID 46,196. 883

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DANILE KUMAR 95KOVAČ GREGA 44,171. 969

BREŽICE 95BRUMEN EMANUEL 44,332. 962

LOUIS ADAMIČ 96JAMNIK JAN 44,613. 950

GRM 95VOLAJ ROK 44,684. 947

ŽELEZNIKI 95OBLAK MATIC 44,945. 936

LOUIS ADAMIČ 95VERBAJS TOMAŽ 45,486. 913

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DANILO LOKAR 95URŠIČ NEJC 39,421. 1183

ŠENTJERNEJ 96JELOVŠEK MARKO 41,092. 1105

GRM 95CESAR MATIC 42,413. 1046

FRANCE BEVK TOL. 96KANALEC ALJAŽ 44,444. 957

DANILO LOKAR 96HAJRIĆ ANEL 46,775. 859

DANILE KUMAR 96KENE DAVID 48,346. 795
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DANILO LOKAR 95URŠIČ NEJC 39,421. 1183

ŠENTJERNEJ 96JELOVŠEK MARKO 41,092. 1105

GRM 95CESAR MATIC 42,413. 1046

IVAN ROB 95VOLK MIHA 42,814. 1028

JURIJ DALMATIN 95KOŽAR ALEŠ 43,325. 1006

ŠOŠTANJ 95FIJAVŽ GAŠPER  43,756. 987

IVAN ROB 95KORON URBAN 43,777. 986

DANILE KUMAR 95KOVAČ GREGA 44,178. 969

ŠOŠTANJ 96PUC VID 44,229. 967

BREŽICE 95BRUMEN EMANUEL 44,3310. 962

FRANCE BEVK TOL. 96KANALEC ALJAŽ 44,4411. 957

LOUIS ADAMIČ 96JAMNIK JAN 44,6112. 950

GRM 95VOLAJ ROK 44,6813. 947

FRANCE BEVK TOL. 96JERONČIČ ŽIGA 44,6914. 946

ŽELEZNIKI 95OBLAK MATIC 44,9415. 936

I. OŠ ŽALEC 95REPAS MITJA 45,0416. 931

LOUIS ADAMIČ 95VERBAJS TOMAŽ 45,4817. 913

ŠENTJERNEJ 95HOSTA JANEZ 45,5418. 910

JURIJ DALMATIN 95MARKL DINO 45,5519. 910

BREŽICE 95VENE ANŽE 45,9620. 893

ŽELEZNIKI 95MEGUŠAR VID 46,1921. 883

DANILO LOKAR 96HAJRIĆ ANEL 46,7722. 859

DANILE KUMAR 96KENE DAVID 48,3423. 795

I. OŠ ŽALEC 95VELER JAŠA 49,4124. 753

starejši učenci, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM 95MAJCEN MARKO 3:05,9361. 1023

FRANCE BEVK TOL. 95KLANJŠČEK MIHA 3:11,87102. 966

LOUIS ADAMIČ 95KREVS NEJC 3:13,4773. 951

JURIJ DALMATIN 97ŠKOBERNE MARTIN 3:13,6614. 949

IVAN ROB 95LEBAN TILEN 3:15,7095. 930

ŠENTJERNEJ 95PAVLIČ ERVIN 3:17,1826. 916

DANILO LOKAR 96ČIBUKČIĆ FARUK 3:18,1187. 907

BREŽICE 95JURMAN ALEŠ 3:19,71118. 893

ŽELEZNIKI 95PFAJFAR JAN 3:22,5649. 867

ŠOŠTANJ 96ŠPEGEL KAJ 3:25,30310. 842

DANILE KUMAR 96KLENOVŠEK URH 3:31,49511. 788

I. OŠ ŽALEC 96ČUVAN PRIMOŽ 3:32,131212. 782
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREŽICE 95ROŽMAN ANŽE 2:56,01231. 1123

ŠOŠTANJ 96ŠLUTEJ ALJAŽ 2:57,06152. 1112

FRANCE BEVK TOL. 95KAVČIČ BINE 3:01,58223. 1066

LOUIS ADAMIČ 95ŠEME KLEMEN 3:05,92194. 1023

JURIJ DALMATIN 95KERIN VALENTIN 3:08,06135. 1002

GRM 95SENIČAR TILEN 3:09,76186. 986

ŽELEZNIKI 95KAVČIČ GREGA 3:13,12167. 954

DANILO LOKAR 95MARKELJC TILEN 3:13,82208. 947

IVAN ROB 95ŠTRUKELJ JURE 3:13,86219. 947

ŠENTJERNEJ 95BRATKO0VIČ MARTIN 3:18,301410. 906

DANILE KUMAR 95KOSMAČ MATIC 3:22,401711. 868

I. OŠ ŽALEC 95HUDOVERNIK MATJAŽ 3:24,332412. 851

skupnostarejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola LetnikRezultat Točke

BREŽICE 95ROŽMAN ANŽE 2:56,01231. 1123

ŠOŠTANJ 96ŠLUTEJ ALJAŽ 2:57,06152. 1112

FRANCE BEVK TOL. 95KAVČIČ BINE 3:01,58223. 1066

LOUIS ADAMIČ 95ŠEME KLEMEN 3:05,92194. 1023

GRM 95MAJCEN MARKO 3:05,9365. 1023

JURIJ DALMATIN 95KERIN VALENTIN 3:08,06136. 1002

GRM 95SENIČAR TILEN 3:09,76187. 986

FRANCE BEVK TOL. 95KLANJŠČEK MIHA 3:11,87108. 966

ŽELEZNIKI 95KAVČIČ GREGA 3:13,12169. 954

LOUIS ADAMIČ 95KREVS NEJC 3:13,47710. 951

JURIJ DALMATIN 97ŠKOBERNE MARTIN 3:13,66111. 949

DANILO LOKAR 95MARKELJC TILEN 3:13,822012. 947

IVAN ROB 95ŠTRUKELJ JURE 3:13,862113. 947

IVAN ROB 95LEBAN TILEN 3:15,70914. 930

ŠENTJERNEJ 95PAVLIČ ERVIN 3:17,18215. 916

DANILO LOKAR 96ČIBUKČIĆ FARUK 3:18,11816. 907

ŠENTJERNEJ 95BRATKO0VIČ MARTIN 3:18,301417. 906

BREŽICE 95JURMAN ALEŠ 3:19,711118. 893

DANILE KUMAR 95KOSMAČ MATIC 3:22,401719. 868

ŽELEZNIKI 95PFAJFAR JAN 3:22,56420. 867

I. OŠ ŽALEC 95HUDOVERNIK MATJAŽ 3:24,332421. 851

ŠOŠTANJ 96ŠPEGEL KAJ 3:25,30322. 842

DANILE KUMAR 96KLENOVŠEK URH 3:31,49523. 788

I. OŠ ŽALEC 96ČUVAN PRIMOŽ 3:32,131224. 782
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

JURIJ DALMATINJURIJ DALMATIN 49,951. 2146
VODEB MIHA, ŽIBERT LUKA, KOŽAR ALEŠ, JANKOVIČ TOMI

DANILO LOKARDANILO LOKAR 50,822. 2064
BRECELJ ROK, LAPAJNE JANUŠ, GROFF LUKA, URŠIČ NEJC

FRANCE BEVK TOL.FRANCE BEVK TOL. 50,873. 2060
REJC SEBASTJAN, ZALETELJ JAN, JUG GAŠPER, KANALEC ALJAŽ

BREŽICEBREŽICE 51,144. 2034
KRANJC ROK, ROGULJIČ SIMON, MARTEK DAVID, HECHER PATRICK

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 52,145. 1942
HROVAT NIK, STOPAR ROK, KOŽELJ NEJC, JELOVŠEK MARKO

I. OŠ ŽALECI. OŠ ŽALEC 52,606. 1900
TOPOLOVEC TIM, ROJC LUKA, VAŠL PATRIK, REPAS MITJA

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GRMGRM 50,011. 2142
DRAVILJEC ŽAN, CESAR ŽAN, ZATEŽIČ ŽIGA, PRIMOŽIČ ROK

ŠOŠTANJŠOŠTANJ 51,102. 2038
PIRNAT MARKO, SLATNAR ALJAŽ, PUC VID, PODVRATNIK ANŽE

LOUIS ADAMIČLOUIS ADAMIČ 51,113. 2038
TISELJ JAŠA, BAHOVEC MARK, PETERNEL MARTIN, ŠEME TOMAŽ

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 51,444. 2006
OBLAK MATIC, RAKOVEC JOŠT, KAVČIČ SANDI, KAVČIČ MATEJ

DANILE KUMARDANILE KUMAR 51,635. 1990
KOVAČ GREGA, JARC TILEN, RODIČ JERNEJ, MEDVEŠEK GREGA

IVAN ROBIVAN ROB 51,856. 1968
KORON URBAN, GREGORIČ ALEN, VOLK MIHA, MARKOČIČ ROK
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JURIJ DALMATINJURIJ DALMATIN 49,955041. 2146

GRMGRM 50,015102. 2142

DANILO LOKARDANILO LOKAR 50,825053. 2064

FRANCE BEVK TOL.FRANCE BEVK TOL. 50,875034. 2060

ŠOŠTANJŠOŠTANJ 51,105125. 2038

LOUIS ADAMIČLOUIS ADAMIČ 51,115096. 2038

BREŽICEBREŽICE 51,145027. 2034

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 51,445078. 2006

DANILE KUMARDANILE KUMAR 51,635089. 1990

IVAN ROBIVAN ROB 51,8551110. 1968

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 52,1450111. 1942

I. OŠ ŽALECI. OŠ ŽALEC 52,6050612. 1900

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽELEZNIKI 95REPNIK KLARA 1,531. 1002

2. OŠ SLB 96TRAJKOVIČ STAŠA 1,502. 973

IVAN KOROŠEC 95PRESKAR ZALA 1,453. 925

IVAN KOROŠEC 96KOŠIR KLARA 1,404. 877

POH. ODRED 96ŽALAR ŽANA 1,405. 877

ŽELEZNIKI 95NASTRAN ANA 1,406. 877

BOŽIDAR JAKAC 95MEHLE TJAŠA 1,407. 877

DANILO LOKAR 96BOŽIČ ANAMARIJA 1,358. 830

GRM 97SENIČAR MARUŠA 1,358. 830

DANILO LOKAR 96MELA KARMEN 1,358. 830

ŠK. LOKA - MESTO 95ČADEŽ DARJA 1,3511. 830

GRM 96LESKOVŠEK EMA 1,3511. 830

NAZARJE 96KRAMER ŠTIGLIC ŠPELA 1,3513. 830

SIMON GREGORČIČ 95KURINČIČ LARA 1,3014. 783

LIVADA VE. 96JAMBROVIČ SARA 1,3015. 783

ŠK. LOKA - MESTO 95SETNIKAR NIKA 1,3015. 783

2. OŠ SLB 95MERC IZA 1,2517. 737

NAZARJE 95FARKAŠ KLARA 1,2517. 737

SIMON GREGORČIČ 95KOREN PETRA 1,2519. 737

LIVADA VE. 96MALENKOVIČ TAMARA 1,2520. 737

POH. ODRED 96PADER ANA 1,2021. 690

BOŽIDAR JAKAC 95BANJANAC ANJA 1,2021. 690

ŠMARTNO PRI SLG. 96MIKLAVC ZALA 1,2023. 690

ŠMARTNO PRI SLG. 95PODGRAJŠEK JANJA 1,1024. 599
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠK. LOKA - MESTO 95DUMENČIČ DAŠA 9,111. 859

ŠMARTNO PRI SLG. 95SMONKAR ŠPELA 9,062. 854

GRM 95PIŠEK NATAŠA 8,963. 845

NAZARJE 95REPENŠEK KAJA 8,864. 836

DANILO LOKAR 95LOKAR PAVLINA 8,795. 829

POH. ODRED 96FIFER TEJA 8,616. 812

2. OŠ SLB 96PULKO LARA 8,477. 799

IVAN KOROŠEC 95ŠVIGELJ POLONA 8,408. 792

ŠMARTNO PRI SLG. 95TRETJAK BARBARA 8,399. 791

ŠK. LOKA - MESTO 95HAFNER MANCA 8,3810. 790

DANILO LOKAR 95JEJČIČ TENEJA 8,3711. 790

POH. ODRED 95ČOH IZA 8,3212. 785

NAZARJE 95PODRIŽNIK KRISTINA 8,1513. 768

LIVADA VE. 95BABAJIČ JASMINA 8,0614. 760

GRM 96MAVRIČ ZALA 7,9115. 745

ŽELEZNIKI 95ŠMID ERIKA 7,8416. 738

2. OŠ SLB 96RADULOVIČ ŽIVA 7,5517. 710

IVAN KOROŠEC 95MARTINA ŠKRBEC 7,4118. 696

SIMON GREGORČIČ 95KOKOŠIN KAJA 7,3819. 693

ŽELEZNIKI 96JERAM SARA 7,2420. 679

SIMON GREGORČIČ 95URŠIČ META 7,2221. 677

LIVADA VE. 95BERIŠA PIA 7,2122. 676

BOŽIDAR JAKAC 95PEJANOVIĆ MARINA 6,6323. 616

BOŽIDAR JAKAC 97PETEK ŠPELA 6,2824. 579

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +1,1  m/s

Točke

ŠK. LOKA - MESTO 96MEHONIČ ZALA 8,921. 928

SIMON GREGORČIČ 98PERINČIČ MAJA 8,942. 922

DANILO LOKAR 96ČERMELJ SAŠA 9,063. 885

2. OŠ SLB 95ČEH MAJ 9,194. 847

BOŽIDAR JAKAC 95DOLNIČAR MONIKA 9,245. 833

ŠMARTNO PRI SLG. 97SEŠEL NIKA 9,426. 782
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +0,2  m/s

Točke

ŽELEZNIKI 95KUTIN BARBARA 8,641. 1014

BOŽIDAR JAKAC 95MILOŠEVIĆ NASTJA  8,692. 999

GRM 96RESNIK NORMA 8,793. 968

LIVADA VE. 96CIRAR KAJA 8,934. 925

IVAN KOROŠEC 97GANTAR ARJA 8,985. 910

LIVADA VE. 98CIRAR NEJA 9,066. 885

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: -0,4  m/s

Točke

ŠK. LOKA - MESTO 96FERLE MAJA 8,581. 1033

IVAN KOROŠEC 96KRŽIČ ANA 8,622. 1021

GRM 98KMET SAŠA 8,773. 974

SIMON GREGORČIČ 95VOLARIČ ENEJA 8,784. 971

DANILO LOKAR 97JESENKO MONIKA  8,855. 949

POH. ODRED 95PANTAR - NOVAK URŠA 8,866. 946

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +1,6  m/s

Točke

2. OŠ SLB 96KUČIČ KATARINA 8,171. 1165

ŠMARTNO PRI SLG. 95KAMNIK ALJA 8,182. 1162

POH. ODRED 96DOVER DANAJA 8,203. 1155

ŽELEZNIKI 95LOTRIČ ANA 8,684. 1002

NAZARJE 96ŠPENDE METKA 8,775. 974

NAZARJE 96CIGALE MOJCA   9,186. 850
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

2. OŠ SLB 96KUČIČ KATARINA 8,171. 1165

ŠMARTNO PRI SLG. 95KAMNIK ALJA 8,182. 1162

POH. ODRED 96DOVER DANAJA 8,203. 1155

ŠK. LOKA - MESTO 96FERLE MAJA 8,584. 1033

IVAN KOROŠEC 96KRŽIČ ANA 8,625. 1021

ŽELEZNIKI 95KUTIN BARBARA 8,646. 1014

ŽELEZNIKI 95LOTRIČ ANA 8,687. 1002

BOŽIDAR JAKAC 95MILOŠEVIĆ NASTJA  8,698. 999

NAZARJE 96ŠPENDE METKA 8,779. 974

GRM 98KMET SAŠA 8,779. 974

SIMON GREGORČIČ 95VOLARIČ ENEJA 8,7811. 971

GRM 96RESNIK NORMA 8,7912. 968

DANILO LOKAR 97JESENKO MONIKA  8,8513. 949

POH. ODRED 95PANTAR - NOVAK URŠA 8,8614. 946

ŠK. LOKA - MESTO 96MEHONIČ ZALA 8,9215. 928

LIVADA VE. 96CIRAR KAJA 8,9316. 925

SIMON GREGORČIČ 98PERINČIČ MAJA 8,9417. 922

IVAN KOROŠEC 97GANTAR ARJA 8,9818. 910

DANILO LOKAR 96ČERMELJ SAŠA 9,0619. 885

LIVADA VE. 98CIRAR NEJA 9,0619. 885

NAZARJE 96CIGALE MOJCA   9,1821. 850

2. OŠ SLB 95ČEH MAJ 9,1922. 847

BOŽIDAR JAKAC 95DOLNIČAR MONIKA 9,2423. 833

ŠMARTNO PRI SLG. 97SEŠEL NIKA 9,4224. 782

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NAZARJE 95GANIČ NIKA 50,041. 848

IVAN KOROŠEC 96MIKUŽ DAŠA 50,092. 846

IVAN KOROŠEC 95RAKONJAČ MAJA 50,543. 828

POH. ODRED 95JANŠA NIKA 50,764. 819

ŠMARTNO PRI SLG. 95JEROMEL MOJCA 51,575. 786

POH. ODRED 95KAPUN DANA 52,866. 736
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM 97PAVLIN LEA 46,301. 1007

ŠK. LOKA - MESTO 96BOKAL URŠKA 48,062. 931

BOŽIDAR JAKAC 96FERKOV NAJA  48,693. 904

ŽELEZNIKI 96ŠTURM ANJA 48,894. 896

2. OŠ SLB 97KRAŠEVAC URŠA 49,525. 869

NAZARJE 95ŠPENDE KATJA 53,326. 718

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DANILO LOKAR 96KRŽIŠNIK MANCA 48,111. 928

2. OŠ SLB 97FIFER ANA 48,932. 894

LIVADA VE. 98POTOČNIK ZALA 49,363. 876

DANILO LOKAR 95KOBAL KATARINA 49,374. 876

SIMON GREGORČIČ 95BERGINC SAMANTHA 49,965. 851

LIVADA VE. 98MLJAČ ŠPELA 50,076. 847

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽELEZNIKI 95ŠMID AJDA  43,081. 1152

ŠMARTNO PRI SLG. 96POGOREVC MAJA 44,122. 1104

SIMON GREGORČIČ 95VOLARIČ VERONIKA 45,133. 1058

BOŽIDAR JAKAC 96MUSTAR EVA  46,074. 1017

GRM 95ZORAN TAJDA 47,505. 954

ŠK. LOKA - MESTO 95KOŽIČ KLARA 49,586. 867
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽELEZNIKI 95ŠMID AJDA  43,081. 1152

ŠMARTNO PRI SLG. 96POGOREVC MAJA 44,122. 1104

SIMON GREGORČIČ 95VOLARIČ VERONIKA 45,133. 1058

BOŽIDAR JAKAC 96MUSTAR EVA  46,074. 1017

GRM 97PAVLIN LEA 46,305. 1007

GRM 95ZORAN TAJDA 47,506. 954

ŠK. LOKA - MESTO 96BOKAL URŠKA 48,067. 931

DANILO LOKAR 96KRŽIŠNIK MANCA 48,118. 928

BOŽIDAR JAKAC 96FERKOV NAJA  48,699. 904

ŽELEZNIKI 96ŠTURM ANJA 48,8910. 896

2. OŠ SLB 97FIFER ANA 48,9311. 894

LIVADA VE. 98POTOČNIK ZALA 49,3612. 876

DANILO LOKAR 95KOBAL KATARINA 49,3713. 876

2. OŠ SLB 97KRAŠEVAC URŠA 49,5214. 869

ŠK. LOKA - MESTO 95KOŽIČ KLARA 49,5815. 867

SIMON GREGORČIČ 95BERGINC SAMANTHA 49,9616. 851

NAZARJE 95GANIČ NIKA 50,0417. 848

LIVADA VE. 98MLJAČ ŠPELA 50,0718. 847

IVAN KOROŠEC 96MIKUŽ DAŠA 50,0919. 846

IVAN KOROŠEC 95RAKONJAČ MAJA 50,5420. 828

POH. ODRED 95JANŠA NIKA 50,7621. 819

ŠMARTNO PRI SLG. 95JEROMEL MOJCA 51,5722. 786

POH. ODRED 95KAPUN DANA 52,8623. 736

NAZARJE 95ŠPENDE KATJA 53,3224. 718
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

2. OŠ SLB 97BOŽIČ TINA  5,171. 1029

SIMON GREGORČIČ 96MARCOLA META 4,932. 965

GRM 96PETROVIČ JERCA 4,753. 917

IVAN KOROŠEC 95DEBEVEC URŠA 4,604. 878

NAZARJE 95BRIC MOJCA 4,605. 878

POH. ODRED 95KOROŠEC NIVES 4,576. 870

BOŽIDAR JAKAC 96BARBIČ EMA 4,567. 867

GRM 97GUŠTIN TINA 4,558. 864

POH. ODRED 95NOVAK VERONIKA 4,559. 864

ŠK. LOKA - MESTO 95MRLJAK BARBARA 4,4010. 825

LIVADA VE. 95CVIKL PATRICIJA 4,1911. 770

2. OŠ SLB 96KOROPEC ZALA 4,1812. 767

SIMON GREGORČIČ 97BLAŽKO TJAŠA 4,0713. 739

ŽELEZNIKI 95MOHORIČ JANA 4,0514. 734

ŠMARTNO PRI SLG. 95ŠPEGEL NIKA 4,0215. 726

ŠK. LOKA - MESTO 96HORVAT URŠKA 4,0216. 726

LIVADA VE. 97CRKOVNIK NINA 4,0217. 726

ŽELEZNIKI 95PREVC BRIGITA 3,9918. 718

DANILO LOKAR 96ČUK URŠKA 3,9819. 715

ŠMARTNO PRI SLG. 95KRUŠIČ-TURIČNIK PIA 3,9720. 713

DANILO LOKAR 96TROŠT MANCA 3,9721. 713

IVAN KOROŠEC 98ROZMAN IZA 3,8422. 679

NAZARJE 98PRAZNIK MONIKA 3,8123. 671

BOŽIDAR JAKAC 95HLEBŠ TINA 3,6324. 625
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM 95LEGAN KATJA 50,501. 1058

GRM 97BARBIČ KIM 48,502. 1025

ŠK. LOKA - MESTO 95PIVK PIA 47,803. 1013

DANILO LOKAR 96BRATINA ANJA 44,344. 952

BOŽIDAR JAKAC 96BETON KATARINA 42,705. 922

DANILO LOKAR 96GORŠE SINDI 41,376. 896

BOŽIDAR JAKAC 96PUST MONIKA 40,527. 880

ŽELEZNIKI 95POTOČNIK EMA 40,118. 872

ŽELEZNIKI 95PAJNTAR TAMARA 39,959. 869

NAZARJE 95SKOK JANJA  38,6410. 844

ŠMARTNO PRI SLG. 95POPIČ NASTJA 37,7711. 826

ŠK. LOKA - MESTO 95KOPAČ KATRIN 36,6512. 804

2. OŠ SLB 95BISLIMAJ VEONITA 35,5313. 781

POH. ODRED 95ZLODEJ ESTERA 35,3514. 778

IVAN KOROŠEC 95ULE LARA 35,2515. 775

ŠMARTNO PRI SLG. 96KOBOLD TAJA 34,7416. 765

POH. ODRED 96HVALEC SARA 34,0317. 750

LIVADA VE. 95ZIMŠEK ANA 33,9018. 748

NAZARJE 96UGOVŠEK NIKA 33,4219. 738

IVAN KOROŠEC 96MOLEK MAŠA 32,0720. 709

2. OŠ SLB 95PODLESNIK AJDA 31,1921. 690

SIMON GREGORČIČ 96ŠAVLI VERONIKA 29,9022. 662

LIVADA VE. 97FERK NUŠA 29,8323. 660

SIMON GREGORČIČ 95URŠIČ KARIN 27,8824. 617
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

starejše učenke, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽELEZNIKI 97ŠTAMFELJ NIKA 3:37,3211. 902

GRM 98AMBROŽIČ TJAŠA 3:39,5042. 883

IVAN KOROŠEC 97ROT VALERIJA 3:41,8923. 863

ŠMARTNO PRI SLG. 95KOBOLD ANJA 3:42,9784. 854

SIMON GREGORČIČ 99ŠTURM NIKA 3:44,1535. 844

DANILO LOKAR 99KRKOČ MANCA 3:45,0276. 837

LIVADA VE. 95VRHOVNIK KAJA 3:45,3067. 835

ŠK. LOKA - MESTO 96GARTNER NIKA 3:52,65128. 776

NAZARJE 96KORENJAK KATJA 4:00,8159. 713

2. OŠ SLB 96KOROŠEC ZALA 4:02,59910. 699

POH. ODRED 95VEŠNIK KARINA 4:03,191011. 695

BOŽIDAR JAKAC 96HRIBERNIK NIKA 4:05,391112. 678

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SIMON GREGORČIČ 96ŠTURM BLAŽKA 3:11,50151. 1135

GRM 97MOŽE MANJA 3:22,99162. 1028

DANILO LOKAR 96PIPAN META 3:27,87193. 984

ŽELEZNIKI 95PIRIH TAJDA 3:31,93134. 948

IVAN KOROŠEC 95DRAŠLER NEJA 3:33,12145. 938

ŠMARTNO PRI SLG. 97BRICMAN EVA 3:44,82206. 839

NAZARJE 95KRAJNER KATJA 3:51,82177. 782

ŠK. LOKA - MESTO 96ČIBEJ ANJA 3:57,39248. 739

POH. ODRED 96ŽIGART URŠKA 3:59,71229. 721

LIVADA VE. 96HOLCNEHT NIKA 3:59,961810. 835

2. OŠ SLB 96OZEBEK EVA 4:02,222111. 702

BOŽIDAR JAKAC 96NOVAK MONIKA 4:07,282312. 664
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

skupnostarejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SIMON GREGORČIČ 96ŠTURM BLAŽKA 3:11,50151. 1135

GRM 97MOŽE MANJA 3:22,99162. 1028

DANILO LOKAR 96PIPAN META 3:27,87193. 984

ŽELEZNIKI 95PIRIH TAJDA 3:31,93134. 948

IVAN KOROŠEC 95DRAŠLER NEJA 3:33,12145. 938

ŽELEZNIKI 97ŠTAMFELJ NIKA 3:37,3216. 902

GRM 98AMBROŽIČ TJAŠA 3:39,5047. 883

IVAN KOROŠEC 97ROT VALERIJA 3:41,8928. 863

ŠMARTNO PRI SLG. 95KOBOLD ANJA 3:42,9789. 854

SIMON GREGORČIČ 99ŠTURM NIKA 3:44,15310. 844

ŠMARTNO PRI SLG. 97BRICMAN EVA 3:44,822011. 839

DANILO LOKAR 99KRKOČ MANCA 3:45,02712. 837

LIVADA VE. 95VRHOVNIK KAJA 3:45,30613. 835

NAZARJE 95KRAJNER KATJA 3:51,821714. 782

ŠK. LOKA - MESTO 96GARTNER NIKA 3:52,651215. 776

ŠK. LOKA - MESTO 96ČIBEJ ANJA 3:57,392416. 739

POH. ODRED 96ŽIGART URŠKA 3:59,712217. 721

LIVADA VE. 96HOLCNEHT NIKA 3:59,961818. 835

NAZARJE 96KORENJAK KATJA 4:00,81519. 713

2. OŠ SLB 96OZEBEK EVA 4:02,222120. 702

2. OŠ SLB 96KOROŠEC ZALA 4:02,59921. 699

POH. ODRED 95VEŠNIK KARINA 4:03,191022. 695

BOŽIDAR JAKAC 96HRIBERNIK NIKA 4:05,391123. 678

BOŽIDAR JAKAC 96NOVAK MONIKA 4:07,282324. 664

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG.ŠMARTNO PRI SLG. 54,511. 1994
KAMNIK ALJA, ŠPEGEL NIKA, KOBOLD ANJA, POGOREVC MAJA

GRMGRM 55,262. 1928
KASTELIC KRISTINA, ZORAN TAJDA, PETROVIČ JERCA, KMET SAŠA

IVAN KOROŠECIVAN KOROŠEC 55,433. 1914
DEBEVEC URŠA, DRAKŠLER NEJA, KRŽIČ ANA, GANTAR ARJA

NAZARJENAZARJE 56,014. 1864
ŠPENDE METKA, BRIC MOJCA, FARKAŠ KLARA, CIGALE MOJCA

DANILO LOKARDANILO LOKAR 56,345. 1834
JESENKO MONIKA, BOŽIČ ANAMARIJA, KRŽIŠNIK MANCA, KOBAL KATARINA

LIVADA VE.LIVADA VE. 57,956. 1696
POTOČNIK ZALA, MLJAČ ŠPELA, ARISTOVNIK LEJA, CIRAR NEJA
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Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

2. OŠ SLB2. OŠ SLB 54,321. 2012
KOROPEC ZALA, BOŽIČ TINA, TRAJKOVIČ STAŠA, KOČIČ KATARINA

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 55,212. 1934
ŠMID AJDA, NASTRAN ANA, LOTRIČ ANA, KUTIN BARBARA

BOŽIDAR JAKACBOŽIDAR JAKAC 55,353. 1920
MILOŠEVIČ NASTJA, MEHLE TJAŠA, BARBIČ EMA, MUSTAR EVA

SIMON GREGORČIČSIMON GREGORČIČ 56,014. 1864
PERINIČIČ MAJA, VOLARIČ ENEJA, MARCOLA META, VOLARIČ VERONIKA

ŠK. LOKA - MESTOŠK. LOKA - MESTO 56,415. 1828
MRLJAK BARBARA, PIVK PIA, FERLE MAJA, KOŽIČ KLARA

POH. ODREDPOH. ODRED DIS
NOVAK VERONIKA, DOVER DANAJA, ŽALAR ŽANA, PANAR NOVAK URŠA

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola LetnikRezultat Točke

2. OŠ SLB2. OŠ SLB 54,326101. 2012

ŠMARTNO PRI SLG.ŠMARTNO PRI SLG. 54,516052. 1994

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 55,216113. 1934

GRMGRM 55,266044. 1928

BOŽIDAR JAKACBOŽIDAR JAKAC 55,356075. 1920

IVAN KOROŠECIVAN KOROŠEC 55,436016. 1914

NAZARJENAZARJE 56,016067. 1864

SIMON GREGORČIČSIMON GREGORČIČ 56,016087. 1864

DANILO LOKARDANILO LOKAR 56,346039. 1834

ŠK. LOKA - MESTOŠK. LOKA - MESTO 56,4161210. 1828

LIVADA VE.LIVADA VE. 57,9560211. 1696

POH. ODREDPOH. ODRED DIS609

14.10.2009, 17:21:23

Stran 21 od 23
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Slovenska Bistrica, 14. oktober 2009

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

GRM (GRM) 154371.

DANILO LOKAR (DANILO LOKAR) 151962.

ŠOŠTANJ (ŠOŠTANJ) 150663.

BREŽICE (BREŽICE) 149684.

IVAN ROB (IVAN ROB) 148535.

JURIJ DALMATIN (JURIJ DALMATIN) 148016.

LOUIS ADAMIČ (LOUIS ADAMIČ) 147077.

FRANCE BEVK TOL. (FRANCE BEVK TOL.) 147048.

ŽELEZNIKI (ŽELEZNIKI) 145079.

DANILE KUMAR (DANILE KUMAR) 1432810.

ŠENTJERNEJ (ŠENTJERNEJ) 1425711.

I. OŠ ŽALEC (I. OŠ ŽALEC) 1368412.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
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starejše učenke

GRM (GRM) 148561.

ŽELEZNIKI (ŽELEZNIKI) 143372.

DANILO LOKAR (DANILO LOKAR) 138483.

ŠK. LOKA - MESTO (ŠK. LOKA - MESTO) 137324.

2. OŠ SLB (2. OŠ SLB) 136745.

IVAN KOROŠEC (IVAN KOROŠEC) 136516.

SIMON GREGORČIČ (SIMON GREGORČIČ) 135187.

ŠMARTNO PRI SLG. (ŠMARTNO PRI SLG.) 134858.

BOŽIDAR JAKAC (BOŽIDAR JAKAC) 130719.

NAZARJE (NAZARJE) 1305110.

LIVADA VE. (LIVADA VE.) 1275911.

POH. ODRED (POH. ODRED) 1149812.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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